Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 19.01.2016 № 34

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.03.2015 №710

П о с т а н о в л я ю :
1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.03.2015 №710 «О возложении
функций  по  установлению  или  изменению  видов  разрешенного
использования  земельных  участков»,  опубликованное  в  газете
«Йошкар-Ола» №13 от 07.04.2015.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете  «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www  .  i  -  ola  .  ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы, начальника управления архитектуры
и градостроительства Михайлова А.Н.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов

http://www.i-ola.ru/